
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

TURTO VALDYMO SKYRIUS 

 

SPRENDIMO „DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ VILNIAUS G. 100-44, ŠIAULIUOSE, 

PERDAVIMO PANAUDOS SUTARTIMI ŠIAULIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPEI“ 

PROJEKTO 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2023-08-10 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Sprendimo tikslas – perduoti panaudos teise ketveriems metams dalį negyvenamųjų patalpų esančių 

Vilniaus g. 100-44, Šiauliuose, asociacijai Šiaulių miesto vietos veiklos grupei. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas: 

Turto perdavimą pagal panaudos sutartį apsprendžia Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymas, Šiaulių miesto savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio ir patikėjimo teise valdomo turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai 

valdyti ir naudotis tvarkos aprašas, patvirtintas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 2 d. 

sprendimu Nr. T-370 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir patikėjimo teise 

valdomo turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Negyvenamųjų pastatų, patalpų ir statinių skirstymo komisijos pasiūlymai.  

Tarybos sprendimo projektu siūloma pagal panaudos sutartį ketveriems metas suteikti 99,25 kv. m 

ploto patalpas Šiaulių miesto vietos veiklos grupei. Vietos veiklos grupės veiklos tikslas yra pagerinti 

vietines įsidarbinimo galimybes, didinti bendruomenių socialinę integraciją, išnaudojant vietos 

bendruomenių, verslo ir vietos valdžios ryšius, skatinti Šiaulių miesto plėtrą, aktyviai dalyvauti rengiant ir 

įgyvendinant miesto plėtros planus bei programas. 

Numatomos naujo teisinio reglamentavimo nuostatos.  

Naujos teisinio reguliavimo nuostatos nenumatomos. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos). 

Priėmus sprendimą neigiamų pasekmių nenumatoma. Teigiamos pasekmės – vietos veiklos grupei 

suteikus patalpas bus sudarytos sąlygos įtraukti savivaldybės bendruomenę į: miesto plėtros planų bei 

programų rengimą, užimtumo, socialinės integracijos didinimą, vietos valdžios ir verslo bendradarbiavimą. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 
Priėmus sprendimą, teisės aktai nekeičiami ir nepripažįstami negaliojančiais. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai: 
Sprendimo įgyvendinimui reikalingų priimti papildomų teisės aktų nenumatoma. 

Kiek biudžeto lėšų pareikalaus ar leis sutaupyti sprendimo įgyvendinimas. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nebus reikalingos. 

Sprendimo projekto rengėjas ar rengėjų grupė, sprendimo projekto iniciatoriai. 

Sprendimą inicijuoja Šiaulių miesto savivaldybės meras. Tiesioginis rengėjas – Turto valdymo 

skyriaus vyr. specialistas Kęstutis Tamulevičius, tel. 8 41 383 447. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas neatliekamas, nes sprendimo projektu nėra 

numatoma reglamentuoti iki tol nereglamentuotus santykius ar iš esmės keisti teisinį reguliavimą. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas.  
Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas nebuvo atliekamas, nes šis projektas nėra susijęs su 

atvejais, nurodytais Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisyklėse. 

 

Vyriausioji specialistė, l. e. skyriaus vedėjos pareigas      Daiva Zeninienė 


